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I. ŻYCIE NOBLISTY 

 

Co ukształtowało Pisarza? 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. Nagroda Nobla 1924!!! 

 

Pierwsze utwory Reymonta: 

 

 

 

 

 

Znane utwory Reymonta: 
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NOBEL  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

II. „CHŁOPI” - geneza 

1. Czas powstania: 

2. Inspiracja: 

 

3. Czas akcji: 

 

4. Ekranizacja: 

 

 

 

 

III. KONCEPCJA CZASU W „CHŁOPACH” 

 

 

 

 


